. RBLBe—

COMUNE DI
SANT’ANGELO DI BROLO

Polizia Municipale

Determina Dirigenziale N® 19 /P. M. del 23/06/2011

Oggetto: Impegno di spesa per pagamento intervento di derattizzazione e disinfezione del territorio comunale in
sostiuzione del’ATO ME 2

IL RESPONSABILE DEGLI ATTI DI GESTIONE DELLA POLIZIA MUNICIPALE

L’anno 2011 il giorno 23 del mese di giugno nel proprio Ufficio :
il Responsabile degli Atti di Gestione della Polizia Municipale giusto decreto sindacale n. 22 del 02/03/11;

Premesso che con ordinanza sindacale n. 55 del 21/06/2011 é stato dato mandato alla Ditta
Caruter con sede in Via Trento, Brolo (Me), per I'esecuzione - in sostituzione al’ATO ME 2 , inadempiente -
della disinfezione e derattizzazione del territorio comunale ed ¢ stata contestualmente assegnata, al Responsabile
degli Atti di Gestione della Polizia Municipale, la somma complessiva di € 3.300,00 con imputazione sul capitolo
297900, codice 4000005, titolo IV del redigendo bilancio di previsione per Iesercizio finanziatio 2011, voce
“Anticipazione somme per conto Enti Privati e Pubblici”;

Dato atto che, pertanto, occorre procedere ad impegnare la somma assegnata;

Dato atto che con la medesima Ordinanza Sindacale n. 55 del 21/06/2011 ¢ stato disposto che | "Ufficio
Contenziosi provvedera, ad avvenuta esecuzione della prestazione, ad attivare idonee procedure per il recupero
delle somme anticipate.
Vista 'Ordinanza Sindacale n. del,
Visto I’ OO. AA. EE. LL. vigente in Sicilia;
Visto 11 D. Lgs. 267/2000 e s. m. 1. ;

DETERMINA

Di impegnare la somma complessiva di € 3.300,00 ( tremilatrecento ) con imputazione sul capitolo 297900,
codice 4000005, titolo IV del redigendo bilancio di previsione per lesercizio finanziario 2011, voce
“Anticipazione somme per conto Enti Privati e Pubblici” ; b

Di dare atto che la spesa complessiva di cui alla presente determina, viene anticipata dal Comune di
Sant’Angelo di Brolo, ma ¢ a totale catico del’Ato Me 2, soggetto inadempiente contrattualmente obbligato
all’esecuzione della prestazione in atti, e pertanto U'Ufficio Contenziosi provvedera, ad avvenuta esecuziohe e
pagamento della prestazione, ad attivare idonee procedure per il recupero delle somme anticipate.

Di trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario per gl adempimenti di

II RESPONSABILE DEGLI ATTI DI GESTIONE
DELLA POLIZIA MUNICIPALE
dott.ssa Maria Grazia GIANGARRA’

Polizia Mﬁniﬁiﬁéié _—'"TEI,E.DQ419'533780 fax 0941/533010
© Numero verde 800 135 427
Via [* Settembre — 98060 - C.F, 00108980830



MUNE DI
NGELO DI BROLO

zia Municipale

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
< T<T A 1z determina che precede ;
=== TTUATIL i controlli e i riscontri amministrativi e contabili degli atti di riferimento;
Y101 D. Lgs. 18-08-2000 1. 267 e successive mod. ed int. ;
VISTO i Regolamento comunale di contabilita ;
1ISTO lo Statuto Comunale ;

DISPONE
T impegno di spesa con imputazione come da dispositivo che precede;

Sant ’Angelo di Brolo/ ¢ gﬁ'\{é il

L, RESPONSABILE DEL SERVIZ ) FINANZIARIO
Antoq_ja?g‘_(_},IORGI S

,’:/QL,L" SV\i));i) (‘/\,K’-'\J

Polizia Municipale - Tel. 0941/533780 fax 0941/633010
Numero verde 800 136 427
Via I* Settembre — 98060 - C.F, 001 (8980830 -



